Тульская область

	Муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	Постановление

	от 30 декабря 2021 года
	№ 2316

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 30.12.2020 года № 2215 «Об  утверждении  Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета муниципального образования город Алексин муниципальным бюджетным  и автономным учреждениям субсидий на иные цели»

В соответствии с абзацем четвертым пункта 1статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2020 года № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели» администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 30.12.2020 года № 2215 «Об  утверждении  Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета муниципального образования город Алексин муниципальным бюджетным и автономным учреждениям  субсидий на иные цели» дополнив пункт 1.5 раздела 1 приложения к постановлению подпунктами 16 и 17:

« 16) реализацию мероприятий по созданию автоматизированной системы учета энергоресурсов;

17)  предоставление мер социальной поддержки родителям (законным представителям) детей-инвалидов, обучающихся по основным общеобразовательным программам на дому.  »
3.Управлению по организационной работе и информационному обеспечению администрации муниципального образования город Алексин (Ю.А.Панина) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу с 01.01.2022 г.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального образования город Алексин Ю.С.Изюмскую.
Глава администрации
муниципального
образования город Алексин

П.Е.Федоров